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LEGO TECHNIC 42205 Chevrolet
Corvette Stingray

Cena 215,00 zł

Numer katalogowy 42205

Kod EAN 5702017816289

Ilość klocków 732 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® Technic Chevrolet Corvette Stingray (42205) dziewięciolatki i starsze dzieci mogą zbudować swój
własny szczegółowy samochód. Chłopcy, dziewczynki i fani ciekawych samochodów będą się świetnie bawić, składając
realistyczne detale, a następnie odkrywając autentyczne funkcje. Podziwiaj niesamowitą kolorystykę i ruchomy
ośmiocylindrowy silnik i mechanizm różnicowy. Użyj pokrętła, aby sterować samochodem, a następnie otwórz drzwi i maskę,
aby zerknąć do środka.

Zestawy pojazdów LEGO Technic charakteryzują się realistycznymi ruchami, dzięki czemu mali konstruktorzy LEGO zapoznają
się ze światem inżynierii. Ten zestaw to świetny prezent dla dzieci, które uwielbiają pojazdy LEGO.

Dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogącieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Zestaw z modelem dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — dzięki zestawowi LEGO® Technic Chevrolet Corvette
Stingray dzieci mogą podjąć się ekscytującego projektu
Zabawkowy samochód z mnóstwem możliwości — ten zestaw pozwala młodym konstruktorom zbudować własny
model Corvetty, a następnie bawić się pojazdem i odkrywać jego funkcje
Realistyczne funkcje — ten model zawiera ruchome funkcje, takie jak układ kierowniczy, ruchomy sześciocylindrowy
silnik, mechanizm różnicowy oraz otwierane drzwi i maskę
Ozdobny model Corvetty — samochód charakteryzuje się jaskrawą kolorystyką, która zachwyci fanów samochodów
sportowych i przyciągnie wzrok
Prezent dla dzieci i fanów modeli aut — ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które uwielbiają
zabawkowe samochody, lub dla każdego, kto chce zbudować własny model LEGO® Corvette Stingray
Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 732-elementowy zestaw z samochodem ma 8 cm wysokości, 27 cm długości i 14 cm szerokości
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